
Č.ř.:
Výhled pro rok 

2025:

Výhled pro rok 

2026:

1 Poč.stav peněžních prostředků: 39 000 000 41 748 000

2 Třída 1 Daňové příjmy - ř.4010 29 000 000 29 500 000

3 Třída 2 Nedaňové příjmy - ř.4020 4 200 000 4 250 000

4 Třída 3 Kapitálové příjmy - ř.4030 0 0

5 Třída 4 Přijaté dotace - ř.4040 260 000 270 000

6 ř.2 až 5 Příjmy celkem (po konsolidaci): 33 460 000 34 020 000

7 -úvěry krátkodobé do 1 r.(ř.8113) 0 0

8 -úvěry dlouhodobé (ř.8123) 0 0

9

-příjem z vydání krátkodobých dluhopisů 

(ř.8111) 0 0

10

-příjem z vydání dlouhodobých dluhopisů 

(ř.8121) 0 0

11 ostatní (aktivní likvidita): 0 0

12 ř.7až 11

Přijaté úvěry, komunální obligace, aktivní 

likvidita: 0 0

13 Konsolidované příjmy celkem: 33 460 000 34 020 000

14 Třída 5 Běžné (neinv.) výdaje - ř.4210 20 000 000 21 000 000

15 Třída 6 Kapitálové (inv.) výdaje - ř.4220 8 000 000 9 000 000

16 ř.14+15 Výdaje celkem (po konsolidaci): 28 000 000 30 000 000

17 -splátka jistiny krátk.úvěru ř.8114 0 0

18 -splátka jistiny dlouh.úvěru ř.8124 2 712 000 2 712 000

19 -splátka jistiny krátk.dluhopisu ř.8112 0 0

20 -splátka jistiny dlouh.dluhopisu ř.8122 0 0

21 -ostatní (aktivní likvidita) 0 0

22 ř.17až 21 Splátky jistin úvěrů,dluhopisů,likvid.: 2 712 000 2 712 000

23 Konsolidované výdaje celkem: 30 712 000 32 712 000

24 ř.13-ř.23 Hotovost běžného roku 2 748 000 1 308 000

25 ř.1+ř.24 Hotovost ke konci roku 41 748 000 43 056 000

Zpracovala: Monika Šlehobrová - starostka

Petra Burdová - účetní a správce rozpočtu městyse

Příloha: Komentář  ke schválenému střednědobému výhledu rozpočtu městyse Netvořice 

Vyvěšeno v elektronické podobě na www.netvorice.cz v sekci "Hospodaření městyse"

dne: 12.12.2023

Sejmuto z elektronické podoby na www.netvorice.cz dne:

na roky 2025-2026
(údaje jsou uváděny v Kč)

Schválený  střednědobý výhled rozpočtu městyse Netvořice

na roky 2025-2026

Schváleno na zasedání zastupitelstva městyse dne 11.12.2023.



dle § 3 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., bylo na úřední desce zveřejněno dne 12.12.2023.

Oznámení o zveřejnění schváleného střednědobého výhledu městyse na roky 2025-2026


